PREFEITURA MUNICIPALDE
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA-PA

CNPJ: 83.211.391/0001-10
Rua Acrísio Santos, s/n – Centro – São Domingos do Araguaia

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO DOMINGOS DO

ARAGUAIA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE torna público para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 1/2016-CC-14001 que teve

como objetivo a seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para Reforma da Unidade de

Atenção especializada em Saúde, Hospital Municipal de São Domingos do Araguaia/PA, situado na Rua

Nova Jerusalém s/nº, São Domingos do Araguaia-PA, conforme projeto básico e seus anexos.. Foi em toda

sua tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 1/2016-

CC-14001 e ADJUDICO à proponente MAGALHAES & PINHEIRO CONSTRUTORA LTDA - EPP,

com o valor total de R$ 118.006,74(Cento e Dezoito Mil, Seis Reais e Setenta e Quatro Centavos),

vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA - PA, 10 de Maio de 2016.

 CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ
 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

		2016-05-10T13:14:44-0300
	CLAUDETE MARIA RINALDI CRUZ:36532096253